ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2013 г.

	№
	 81/435-3

О созыве первого заседания депутатов Совета депутатов Щучейского сельского поселения Жарковского района Тверской области
 первого созыва
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Уставом  Щучейского сельского поселения, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:

1.Созвать первое заседание  депутатов Совета депутатов Щучейского сельского поселения Жарковского района  Тверской области первого созыва 25 сентября 2013 года в 15.00 часов в здании администрации Щучейскоого сельского поселения  (д. Щучье).

2. Направить настоящее постановление  главе  Щучейского сельского поселения Губанову В.И.
 3.Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района на сайте администрации Жарковского района  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова